
Dz-12.0021.19.2016        

  

 Uchwała Nr XIX/210/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 9 lutego  2016 r. 

 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2016 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit i  oraz § 63 ust. 3  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848)  Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rozdziela się środki finansowe w wysokości 15 000 zł zabezpieczone na zad pn. Realizacja 

konkursów międzyszkolnych i między przedszkolnych” w pkt. I  DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁANOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ (załącznik do Uchwały Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 2 lipca 2015 r)  zgodnie z załącznikiem do uchwały: 

 

§ 2. 

 

Realizację zadań wymienionych w załączniku do uchwały w pkt. od 1 - 10, 12- 13, 16,17 i 18 

powierza się ZEO w Krakowie, realizatorem zadania w pkt. 11- Sz. Podst. 24, w pkt. 14- Sz. 

Podst. 117, w pkt. 15- ZSO Nr 12 . 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

        

 

 

 

 

 


